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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
vl A

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KUPA - LIGA E DYTE

Prishting, 11/12/2023

MESHKUJT

INFORMATORI NR. 9/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raportit t& vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet Cerek-
Finale té Kupés sé Ligés sé lI-té pér Meshkuj, té zhvilluara me datén 09 dhe 10
/ 12- 2023, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultatl
Gqutarl Kryesor
”Gqutan 1:
Gqutarl 2

Komesarl per S|gur|

Vezhgue5|

Sjellja e akteréve:

Supported by: General Sponsor:

[ ol TeEB
Ui B-

NDESHJA KB SFERA Vs KB LIPJANI

Organmml i ndeshjes:

108:73
Xhawt Beq|r|

Virtyt Hajrizi

Cllck or tap here to enter text.

Albert Verblql

Imlre

SKUADRAA 1 Fer dhe korrekte ”
SKUADRA B: I Fer dhe korrekte
SHIKUESIT ] Fer dhe korrekt

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor; Youth Basketball supporters:

AB!' Bmw Pharm [X] automita  RUGCVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



......
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
3 KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

I NDESHJA KB KEKU Vs KB MEGASPORT

Rezultatl.

G qutarr 1 :
Gqutarl 2

Vezhguesr

Sjellja e akteréve:

Gqutarl Kryesor.
Dr|n Shabanl

Komesan per S|gur|-

Orgamzrml i ndeshjes.

Muhamet Maloku

Supported by: General Sponsor:
| b
B B
4 -
Golden Sponsors: Silver Sp Aut tive Sp

Cllck or tap here to enter text.

Beklm Dugolll

Imlre

SKUADRAA l Fer dhe korrekte

SKUADRA B ‘ Fer dhe korrekte

SHIKUESIT [ Ferdhe korrekt

Youth Basketball supporters:

ART D\osa @Pharm [\ automita’  RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr.83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



KOSOVA

Supported by:

VE

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatr

Gjyqtari 1:
Gqutan 2

VezhgueS|.

General Sponsor:

”3' TEB

0 Pt matveaa

Golden Sponsors:

Silver Sp

Gqutarl Kryesor.

Sjellja e akteréve:

A

NDESHJA KB KACANIKU vs KB GJAKOVA
86 95

Komesarl per Slgurl'

Organmml i ndeshjes'

ive

Drm Skenden

Semlh Bervenlku

Click or tap here to enter text.

Ersen Hoxhaxhik

Imlre

SKUADRA A

SHIKUESIT

Fer dhe korrekt

Youth Basketball supporters;

ART Dtesa .Phavm [\] automita  RUGOVE

SKUADRAB i Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte i

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr.83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:

Gjyqtari 1:
Gjyqtari 2:

NDESHJA KB GRAPELAND vs KB LLAPI
109:53

Arona Laja

llir Shala

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Allen Idrizaj

Organizimi i ndeshjes: | Imis ]
SKUADRAA: | Fer dhe korrekte

Sjellja e akteréve: ﬁSKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: | Ferdhe korrekt.

Né emeér té Komisionit té Garave té FBK-ség,

Supported by: General Sponsor:

Vi

Golden Sponsors:

ART [5ese

ol TEB

3 A matvne

Silver Sponsors:

Automotive Sponsor;

ORI -
Pharm L [\ automita

Youth Basketball supporters:

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




